
Российская Федерация
Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 290  заседания Думы 7 созыва

«24» июня 2025 года
пгт. Рефтинский

О награждении знаком отличия
«За заслуги перед городским
округом Рефтинский»

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  Думы  городского  округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от
28 марта 2025 года № 259, рассмотрев ходатайство директора МАОУ «Средняя
общеобразовательная  школа  №6  с  углубленным  изучением  отдельных
предметов» городского округа Рефтинский  от 16.06.2025 года Е.Н. Костарева,
исходя  из  полномочий  Думы,  закрепленных  статьей  22  Устава  городского
округа Рефтинский,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Наградить  посмертно  знаком  отличия  «За  заслуги  перед  городским
округом Рефтинский» жителя городского округа Рефтинский, погибшего при
выполнении боевых задач в ходе специальной военной операции – Долматова
Дениса Евгеньевича. 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике адми-
нистрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на офици-
альном сайте администрации городского округа Рефтинский.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на мандатную

комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель Обоскалов А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
______________ А.В. Пасынков  
«____» ___________ 2025 года  


